※ 予約分より、発送させて頂きます。出荷件数が多い場合は、

翌日出荷になる場合があります。ご了承ください。

お客様各位                                     2022.5.吉日

Omachi ラーメン入荷のお知らせ

拝啓 時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

謹白平素は、弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

長い間欠品しておりました Omachi ラーメンが入荷致します。

令和 4 年 6 月 1 日（水）より出荷を再開させていただく事となりました。

お客様ならびにお得意先様にはこれまで多大なご迷惑をおかけいたしましたことを深く

お詫び申し上げますとともに、今後ともより一層のご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い

申し上げます。

敬具

記

◆ Omachi Bo

◆ Omachi Suon

◆ Omachi TomChuaCay

令和 4 年 6 月 1 日（水）より出荷

以上

  ア イ ・ エ ス ・ シ ー 工 業 株 式 会 社

神戸市垂水区下畑町神ノ脇 429-1

TEL:078-753-0011 FAX:078-753-5000

※1 回の出荷は、最大 各 1 梱包（６ケ－ス）でお願い致します。

しばらくの間在庫数量が安定しない為、ご迷惑をおかけしますが宜しくお願い致します。